Иллюстрированный каталог запасных частей (04.03.2025)  BC8733
Стр. 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 M-307W-198 Трос газа 1 7 M-207A-150-01 Рукоятка рабочая 1
2 M-307W-196 Рычаг газа 1 8 2-07-0045 Рычаг включения сцепления 1
3  Болт M6x45 1 9  Винт M6x30 2
4  Гайка M6 1 10 2-08-0065 Трос включения сцепления 1
5 02-02-5000 Выключатель зажигания 1 11 S-256170-510 Держатель троса 2

Иллюстрированный каталог запасных частей (04.03.2025)  BC8733
Стр. 7
Расшифровка обозначений в таблице на стр.8
Иллюстрированный каталог запасных частей (04.03.2025)  BC8733
Стр. 8
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 02-1100-077 Втулка направляющая 10х16 2 7 02-1100-004 Болт М6х14 4
2 3048050400104 Прокладка головки цилиндра 1 8 F7RTC Свеча зажигания 1
3 02-1100-075 Болт М8х55 4 9 02-1100-098 Шпилька М6х113 2
4 02-1100-054 Шпилька глушителя М8х34 2 10 DAA003 Крышка клапанов 1
6 3048020400200 Прокладка крышки клапанов 1 11 DC01A001 Головка цилиндра 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 03-0005-020 Вилка переключения передач 1 26 2-03-0020-026-24 Плоская шайба 8 2
2 2-03-0020-002-24 Болт с шестигранный M6×16 1 27 2-03-0020-027-24 Вал натяжного колеса 1
3 2-03-0020-003-24 Промежуточный вал 1 28 2-03-0020-028-24 Болт с шестигранный M8×20 1
4 2-03-0020-004-24 Ведущая звездочка 1 29 2-03-0020-029-24 Плоская шайба 6х22х2 2
5 03-0505-025 Главный вал 1 30 2-03-0020-030-24 Гровер 6 1
6 2-03-0020-006-24 Вал переключения передач 1 31 2-03-0020-031-24 Болт с шестигранный M6×16 1
7 03-0005-007 Первая ведомая шестерня 1 32 03-1020-038 Ведомая звездочка 1
8 03-0005-009 Вторая ведомая шестерня 1 33 03-0005-028 Вал ведомой звездочки 1
9 03-0005-042 Двойная шестерня заднего хода 1 34 2-03-0020-034-24 Цепь F1×52 10A 1
10 2-03-0020-010-24 Шариковый подшипник 6002 2 35 2-03-0020-035-24 Шариковый подшипник 6005 2
11 03-0005-010 Втулка распорная 18,2x23x23 1 36 03-1970-008 Стопорное кольцо 47 1
12 2-03-0020-012-24 Шариковый подшипник 6202 3 37 2-03-0020-037-24 Сальник 25×47×10 1
13 03-0005-040 Пружина 6×15.5×1.2 1 38 03-1600.082 Стопорное кольцо 40 1
14 03-1700-030 Шарик φ6.35 1 39 03-1600.079 Торцевое уплотнение 40×7 1
15 2-03-0020-015-24 Прокладка 1 40 2-03-0020-040-24 Шариковый подшипник 6203 1
16 03-1020-056 Торцевое уплотнение 16×5 1 41 03-0005-041 Шайба 18x26x1 1
17 03-1020-010 Торцевое уплотнение 28×7 1 42 03-1020-054 Сальник 15×35×7 1
18 03-1020-013 Пробка заливного отверстия 1 43 03-1020-051 Торцевое уплотнение 35×7 1
19 2-03-0020-019-24 Корпус редуктора 1 44 03-1020-045 Шестерня 1
20 2-03-0020-020-24 Пылезащитное кольцо 1 45 03-1600-077 Стопорное кольцо 35 2
21 2-03-0020-021-24 Сальник 25×41×10 1 46 03-0505-015 Втулка распорная 20,5x25x12 1
22 03-1700-080 Шайба уплотнительная 10.2×2.65 1 47 03-0005-016 Приводной вал 1
23 2-03-0020-023-24 Болт слива масла M12×1.5×12 1 48 03-1020-009 Сальник 12×22×6 1
24 2-03-0020-024-24 Самоконтрящаяся гайка М8 1 49 03-0005-008 Ведущая двойная шестерня 1
25 2-03-0020-025-24 Гровер 8 2
Иллюстрированный каталог запасных частей (04.03.2025)  BC8733
Стр. 9
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 01203000010905 Картер 70мм 212 см3 1 6 02-1100-018 Шплинт R1 1
2 578910015BX Пробка слива масла М10х1,25 2 7 02-1100-019 Шайба 6х15х0,5 1
3 GFB02000 Шайба уплотнительная 2 8 DAL001 Вал рычага регулятора оборотов 1
4 380650347-0001 Сальник 25х41,25х6 1 9 FAK000 Регулятор оборотов 1
5 27606205 Подшипник 6205 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ